
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

467,272 467,272提 存 登 記 儲 金

751,820 751,820 545,071 545,071

253,090 253,090

23,830 23,830

120,977 120,977

23,830 23,830

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

344,504

4,328,244

373,800

106,357

687,055

2,782,660

344,504

4,328,244

373,800

106,357

687,055

2,782,660

291,053

3,892,259

371,480

106,357

686,375

2,633,640

291,053

3,892,259

371,480

106,357

686,375

2,633,640

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

9,651,360 9,651,360 8,671,042 8,671,042合 計

中華民國113年 1月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

419,202 419,202提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

15,310 15,310

－ －

15,310 15,310

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

191,632

4,000,391

278,880

59,172

372,915

1,584,000

191,632

4,000,391

278,880

59,172

372,915

1,584,000

153,467

3,597,190

276,560

59,172

372,235

1,434,980

153,467

3,597,190

276,560

59,172

372,235

1,434,980

退費19,002元

退費3,162元

退費2,320元

退費680元

退費149,020元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,502,300 6,502,300 5,908,914 5,908,914合 計

中華民國113年 1月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

23,842 23,842提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

82,988

155,448

41,320

4,680

130,930

415,400

82,988

155,448

41,320

4,680

130,930

415,400

74,690

139,904

41,320

4,680

130,930

415,400

74,690

139,904

41,320

4,680

130,930

415,400

本月退67元

本月退7,200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

830,766 830,766 806,924 806,924合 計

中華民國113年 1月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 2月 5日 11:41:07 印製中華民國113年 2月 5日 11:41:07 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

24,228 24,228提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

8,520 8,520

－ －

8,520 8,520

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

69,884

172,405

53,600

42,505

183,210

783,260

69,884

172,405

53,600

42,505

183,210

783,260

62,896

155,165

53,600

42,505

183,210

783,260

62,896

155,165

53,600

42,505

183,210

783,260

退0

退36

退160

退1239

退0

退14000

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,313,384 1,313,384 1,289,156 1,289,156合 計

中華民國113年 1月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


