公	開	類
п		Łη

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年 1月

單位:新台幣元

			解 庫 數		単位・新台幣元
1日 串. 力 心	似 似	世 数 # # # </th <th>単 数 </th> <th>/H</th>		単 数 	/H
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合計	9,651,360	9,651,360	8,671,042	8,671,042	
土地法第65條登記費	344,504	344,504	291,053	291,053	
土地法第76條登記費	4,328,244	4,328,244	3,892,259	3,892,259	
書	373,800	373,800	371,480	371,480	
登 記 罰 鍰	106,357	106,357	106,357	106,357	
地籍圖冊閱覽抄錄費	687,055	687,055	686,375	686,375	
複丈費及建物測量費	2,782,660	2,782,660	2,633,640	2,633,640	
電傳資訊	253,090	253,090	120,977	120,977	
電子謄本	751,820	751,820	545,071	545,071	
其 ————————————————————————————————————	23,830	23,830	23,830	23,830	
	提存登記儲金 467,272	467,272	儲滿五年之登記儲金	_	
4. 14 NO 164 NE	101,212	101,212	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金-備註		
4/2 //4 JE NO 109 JE			提用登記儲金一備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年 1月

單位:新台幣元

					平位・利台市/
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	_ 備 註
合 計	6,502,300	6,502,300	5,908,914	5,908,914	
土地法第65條登記費	191,632	191,632	153,467	153,467	退費19,002元
土地法第76條登記費	4,000,391	4,000,391	3,597,190	3,597,190	退費3,162元
書	278,880	278,880	276,560	276,560	退費2,320元
登 記 罰 鍰	59,172	59,172	59,172	59,172	
地籍圖冊閱覽抄錄費	372,915	372,915	372,235	372,235	退費680元
複丈費及建物測量費	1,584,000	1,584,000	1,434,980	1,434,980	退費149,020元
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	15,310	15,310	15,310	15,310	
提存登記儲金	419,202	419,202	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_		提存登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年 1月

單位:新台幣元

	徴 收 數 解 庫 數		車 數	半位・利台市人	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	830,766	830,766	806,924	806,924	
土地法第65條登記費	82,988	82,988	74,690	74,690	
土地法第76條登記費	155,448	155,448	139,904	139,904	本月退67元
書	41,320	41,320	41,320	41,320	
登 記 罰 鍰	4,680	4,680	4,680	4,680	
地籍圖冊閱覽抄錄費	130,930	130,930	130,930	130,930	
複丈費及建物測量費	415,400	415,400	415,400	415,400	本月退7,200元
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
提存登記儲金	23,842	23,842	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年 1月

單位:新台幣元

干価・利日市ル
備 註

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長